
ZARZĄDZENIE NR 84/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Zasad przyznawania stypendium dla 
najlepszych doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2016/2017

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm) w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W „Zasadach przyznawania stypendium dla najlepszych doktorantów w uniwersytecie Szczecińskim 
w roku akademickim 2016/2017” wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 dodaje się ustęp 1 w brzmieniu:

„1. Organ przyznaje punkty za ocenę uzyskaną w ramach postępowania rekrutacyjnego na potrzeby 
przyznawania stypendium dla najlepszych doktorantów:

5,0 - 100 pkt

4.5 - 95 pkt

4,0 - 90 pkt

3.5 - 85 pkt

3,0 - 80 pkt"

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 2016/2017.


